報道者各位

2019年7月11日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」

ラブライブ！シリーズ9周年記念

Twitterキャンペーン第二弾開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab株式会社（本

社：東京都港区、代表取締役社長：森田英克）と共同開発いたしましたスマートフォン向けアプリ

『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル』(以下、スクフェス) において、ラブライブ！シリ

ーズ9周年記念Twitterキャンペーン第二弾の開催をお知らせいたします。是非貴社の媒体にてお取

り扱い頂きますようお願い申し上げます。

7月9日まで実施の『ラブライブ！シリーズ9周年記念 みんなで達成！スクフェスRTキャ

ンペーン』への沢山のご参加、本当にありがとうございました！

達成いたしました、ラブカストーン×9個と勧誘チケット×6枚は、7/10(水)にプレゼント

ボックス内に配布させていただきました。

※7/31(水)23:59までにインストール済みの方まで対象

惜しくも最上位目標の99,999RTへは届かなかったものの、72000件を超えるRTという

結果！

改めまして、たくさんのご参加ありがとうございました！

感謝の気持ちを込めてスクフェスでは第2弾のキャンペーンをご用意させていただきまし

た。

「みんなで達成！スクフェス無料180連チャレンジ」

 スクフェス無料9連勧誘に参加して、豪華景品をGETしよう！

現在スクフェスで実施中のスクフェス無料9連勧誘の勧誘結果画面のスクリーンショットを

投稿いただいた方へ、抽選で特別な賞品をプレゼントする投稿キャンペーンです。

◆目標①

無料9連勧誘の結果をTwitterにハッシュタグ「＃スクフェス無料180連チャレンジ」を付

けて投稿していただいた方の中から抽選で99名様に

ラブライブ！スクフェス感謝祭2019記念B2タペストリーを

誰よりも早くお手元にプレゼントさせていただきます♪

さらに！

◆目標②

ボーナスチャンス！
「＃スクフェス無料180連チャレンジ」の投稿数が、 9,999を突破しますと、スクフェス

ユーザー全員に勧誘チケット3枚をゲーム内で配布させていただきます！

【実施期間】

2019年7月11日（木）12：00〜2019年7月31日（水）23：59まで

◆注意事項◆

★本キャンペーンは9周年を記念した特別なキャンペーンです。ゲーム内画像の投稿は利用

規約にて禁止されておりますので本キャンペーンへのご参加目的以外での投稿はご遠慮下さ

い。

★投稿は1回の勧誘結果につき1回までとなります（※１）

★投稿数が多い人ほど当選確率がアップします（※２）

★重複当選はありません。

★本キャンペーンは、以下の応募条件を満たした方を対象とします。

・日本国内にお住まいの方で、本応募要項をご確認いただき同意のうえ、KLab株式会社

（以下、当社とします）所定の応募方法による応募が可能な方に限らせていただきます。

・未成年者の場合、応募に際し親権者の同意が必要です。応募があった時点で同意を得てい

るものとみなします。

・当社グループの役職員とその家族、及び関係者の応募はできません。

★タペストリー当選者様には、後日スクフェス公式ツイッターよりDMにて当選通知をお送

りいたしますので、DMを受け取れるようご設定をお願いいたします。

★DMへの当選通知は1回のみとし、いかなる場合にも再送いたしかねますのでご了承くだ

さい。

★当選された権利はご本人さまのものとし、他者への譲渡、換金、賞品の変更を行うことは

できません。

★不正行為があると判断した場合は、該当者の全ての応募を無効とすることがあります。

★本キャンペーンの応募時に発生するインターネット接続料や通信料は、応募者ご本人さま

のご負担となります。

★以下に該当する場合は、当選を無効とさせていただきますので、予めご了承ください。

・送付先フォームに記載の期日までにプレゼント送付先フォームに発送に必要な情報をご入

力いただけなかった場合

・ご住所、転居先不明により賞品をお届けできない場合

・応募に際して、法令、利用規約又は本応募要項への違反が確認された場合

★本件に関するご質問、お問い合わせは info-lovelive@klab.com にご連絡下さい。

★お問い合わせの際には必ず「スクフェス無料180連チャレンジ」と本キャンペーンとわ

かる文言を本文中に記載いただくようお願いいたします。

（※１）最大20回無料なので20回分を超える投稿は抽選の対象外となります。

（※２）キャンペーン期間終了後に全ての投稿を集計して抽選を1度行います

■個人情報の取り扱い

・本抽選実施に当たり、当選された方の以下の情報（以下「個人情報」といいます）を取得

します。

  ○氏名、郵便番号、住所、電話番号、メールアドレスおよびその他個別に指定する情報

・お客さまの個人情報は、次の目的で利用します。

  ① 本キャンペーンに関連する本人確認および賞品発送のため

  ② 上記に必要となる各ご連絡のため

mailto:info-lovelive@klab.com

・お客さまの個人情報を適切に管理するものとし、法令上保存が義務付けられる範囲を除

き、前項の目的に必要な期間が経過した後に速やかに消去・廃棄します。

※その他、お客さまの個人情報の取扱いにつきましては、当社のプライバシーポリシー（リ

ンク）をご参照ください。

今後とも「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」をどうぞよろしくお願いいたし

ます。

▼ラブライブ！とは

「みんなで叶える物語」をキーワードにオールメディア展開するスクールアイドルプロジェクト。

スクールアイドルグループ「μ's (ミューズ)」による、アニメーション PV(DVD&BD)付音楽 CD

リリースの他、雑誌・小説をはじめとした書籍、TV アニメ、スマートフォン向けゲーム、コンシュ

ーマーゲーム、トレーディングカードゲーム、また、実際にμ'sを演じるキャストによるライブイベ

ントやラジオ、ニコ生を行うなど、様々なメディアを巻き込んだ展開を行っています。

2013 年 1 月～3 月に TV アニメ 1 期、2014 年 4 月～6 月に TV アニメ 2 期をそれぞれ放送

し、2015 年 6 月13 日より公開された、完全新作劇場版「ラブライブ！The School Idol Movi

e」は観客動員数 200 万人超、興行収入は 28 億円を突破する大ヒットとなりました。2016 年 3

月31 日・4 月 1 日に東京ドームでμ'sのファイナルワンマンライブが開催されました。

▼「ラブライブ！サンシャイン!!」とは

新しい「みんなで叶える物語」をキーワードにオールメディア展開するスクールアイドルプロジェク

ト。

静岡県沼津市・内浦で生まれたスクールアイドルグループ「Aqours」による、アニメーションPV

(DVD&BD)付音楽CDリリースの他、イベント、雑誌、スマートフォン向けアプリなど、様々なメデ

ィアを巻き込んだ展開を行っています。

2015年4月、電撃G’sマガジンを皮切りにプロジェクト始動。同年10月に1stシングル「君のこ

ころは輝いてるかい？」をリリース。そして、2016年7月よりTVアニメが放送され、2017年2月

25日、26日に横浜アリーナでAqours初のワンマンライブ『Aqours First LoveLive!～Step! ZE

RO to ONE～』が開催されました。2017年8月5日からは『ラブライブ！サンシャイン!!Aqours

2nd LoveLive! HAPPY PARTY TRAIN TOUR』が開催され、9月29日、30日にメットライフド

ーム（旧：西武プリンスドーム）にてツアーファイナル公演が行われました。2017年10月よりTV

アニメ2期が放送されました。11月17日、18日には東京ドームにて『ラブライブ！サンシャイン!!

Aqours 4th LoveLive! ～Sailing to the Sunshine～』が開催され、2019年1月4日より完全新

作劇場版が公開されました。

(ラブライブ！シリーズ公式ホームページ: http://www.lovelive-anime.jp/)

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル

■プラットフォーム：ブシモ

■開発：KLab株式会社

■対応OS：iOS8.0以降、Android4.0以降（一部機種を除く）

■ジャンル：リズムアクション＆アドベンチャー

■プレイ料金：アイテム課金制

https://lovelive-sif.bushimo.jp/privacy/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/privacy/

【ダウンロードURL】iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id626776655

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=klb.android.lovelive

【スクフェス関連公式ページ】

・スクフェスポータルサイト：https://lovelive.bushimo.jp/

・スクフェス公式ページ：https://lovelive-sif.bushimo.jp/

・スクフェス感謝祭2019特設ページ：https://lovelive-sif-fes.bushimo.jp/2019/

【スクフェス公式twitter】 @lovelive_SIF

■著作権表記：©2013プロジェクトラブライブ！ ©2017プロジェクトラブライブ！サンシャイ

ン!!   ©KLabGames ©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/

広報担当 ：中尾、小松

https://lovelive.bushimo.jp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/
https://lovelive-sif-fes.bushimo.jp/2019/